specifikacija“ (Sutarties 1 priedas ) (toliau – Techninė specifikacija).

1.2. Paslaugos turi būti teikiamos 12 (dvylika) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos
priklausomai nuo Sutarties sudarymo momento.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Maksimali  Sutarties  kaina  –  118 870,40  Eur  vienas  šimtas  aštuoniolika  tūkstančių
aštuoni  šimtai  septyniasdešimt  Eur  40  ct)  įskaitant  pridėtinės  vertės  mokestį  (toliau  –  PVM).
Užsakovas  gali  įsigyti  ir  mažesnį  Paslaugų  kiekį  nei  numatyta  maksimali  Sutarties  kaina,  nes
neįsipareigoja  išpirkti  maksimalaus  Paslaugų  dalies  „Sistemos  užsakomosios  priežiūros  ir

[...]

vystymo paslaugų kiekio, šios paslaugos bus teikiamos pagal faktinį Perkančiosios organizacijos 

poreikį. 
** Tiekėjas turi nurodyti/įrašyti dydį, koks PVM tarifas taikomas. Tais atvejais, kai pagal galiojančius 

teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 118 870,40EUR (Šimtas aštuoniolika tūkstančių aštuoni 

šimtai septyniasdešimt Eur, 40 cnt.) 
(skaičiais ir žodžiu) 

Pastaba. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM, apskaičiuota pagal nurodytus maksimalius 

Paslaugų kiekius ir tiekėjo pasiūlytus Paslaugų įkainius, bus laikoma maksimalia pirkimo